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Apreciado (a) Estudiante: 
Dentro de las estrategias que se han venido implementando a nivel institucional a causa del aislamiento 
preventivo obligatorio, fundamentados en los principios evaluativos (Art. 28.1 – M. C.), garantizando así el 
derecho a la educación (Art. 67 – Constitución Política de Colombia/C.P.C.), el proceso académico de la 
comunidad estudiantil y el respectivo seguimiento; a continuación, se brindará informe de resultados del TALLER 
No. 1, aplicado para la  semana del 17 al 20 de marzo; lo anterior por finalización del tiempo de entrega 
planteado por el Consejo Académico. Este resultado hace parte del reajuste en los criterios de evaluación para el 
1er periodo – 2.020.  
 
 

No. APELLIDOS Y NOMBRES NOTA TALLER N.1 

1 BERMUDEZ GABRIELA 3.5 

2 CARO SUAREZ THOMAS CAMILO 4.1 

3 CASA ACOSTA KEVIN GERARDO 2.5 

4 CRUZ SOLORZA JEFERSON DAVID 3.9 

5 FUENTES CASTELLANOS LAURA CATERIN 4.5 

6 GALVAN ANA MARIA 4.5 

7 GARNICA MORENO KEVIN ALEJANDRO 2.5 

8 GOMEZ ARENAS JAVIER MAURICIO 3.0 

9 GONZALEZ VELA DAVID ALEXANDER 4.1 

10 GUERRERO GARZON JEFERSON DAVID 4.5 

11 JIMENEZ ROZO LAURA JINETH 4.3 

12 LOZANO ESPINEL DANIEL FELIPE 1.0 

13 PABON OSORIO MAICOL ANDRES 3.9 

14 PINILLA ROMERO DARCY LIZETH 2.5 

15 RAMIREZ AVILA NORIK SEBASTIAN 4.3 

16 REDONDO GOMEZ STEFANY JULIETH 2.0 

17 RIAÑO CORTES SANTIAGO 4.8 

18 RODRIGUEZ RODRIGUEZ SNEIDER 4.0 

19 RUBIANO PALOMO NICOLAS 3.5 

20 SANCHEZ VELASQUEZ ANA VALENTINA 4.8 

21 VALDERRAMA PATARROYO MELANY TATIANA 4.7 

22 VARGAS DUCUARA FRANCHERLY SMITH 3.9 
 

PARA TENER EN CUENTA A NIVEL GENERAL 

Observación 1: Se le recomienda elaborar las actividades con tiempo , para despejar dudas y 

corregirlas. 

Observación 2: Poco compromiso y responsabilidad en la entrega de las actividades ( Talleres 

virtuales ) .  

 

Observación 3:  

Observación 4:  

NOTA: Luego de verificada la valoración y si el estudiante considera que la nota asignada no corresponde al trabajo realizado, 
es importante ponerse en contacto por los medios dispuestos para ello con el (la) docente de la asignatura para recibir mayor 
información. 
 

DOCENTE: MARIELA PINZON MONCADA 
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Apreciado (a) Estudiante: 
Dentro de las estrategias que se han venido implementando a nivel institucional a causa del aislamiento 
preventivo obligatorio, fundamentados en los principios evaluativos (Art. 28.1 – M. C.), garantizando así el 
derecho a la educación (Art. 67 – Constitución Política de Colombia/C.P.C.), el proceso académico de la 
comunidad estudiantil y el respectivo seguimiento; a continuación, se brindará informe de resultados del TALLER 
No. 1, aplicado para la  semana del 17 al 20 de marzo; lo anterior por finalización del tiempo de entrega 
planteado por el Consejo Académico. Este resultado hace parte del reajuste en los criterios de evaluación para el 
1er periodo – 2.020.  
 

No. APELLIDOS Y NOMBRES NOTA TALLER No. 1 

1 BERMUDEZ GABRIELA 50  
2 CARO SUAREZ THOMAS CAMILO 40  
3 CASAS ACOSTA KEVIN GERARDO 20  
4 CRUZ SOLORZA JEFERSON DAVID 40  
5 FUENTES CASTELLANOS LAURA CATERIN 47  
6 GALVAN ANA MARIA 20  
7 GARNICA MORENO KEVIN ALEJANDRO 45  
8 GOMEZ MAURICIO 36  
9 GONZALEZ VELA DAVID 36 

10 GUERRERO GARZON JEFERSON DAVID NE 
11 JIMENEZ ROZO LAURA JINETH 50 
12 LOZANO ESPINEL DANIEL FELIPE NE 
13 PABON OSORIO MAICOL ANDRES 50  
14 PINILLA ROMERO DARCY LIZETH 50  
15 RAMIREZ NORIK 37  
16 REDONDO STEFANY 36  
17 RIAÑO SANTIAGO 46  
18 RODRIGUEZ  SNEIDER SANTIAGO 50  
19 RUBIANO NICOLAS 39  
20 SANCHEZ VELAZQUEZ ANA VALENTINA 50  
21 VALDERRAMA PATARROYO MELANY  48  
22 VARGAS DUCUARA FRANCHERLY SMITH 49  
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PARA TENER EN CUENTA A NIVEL GENERAL 

Observación 1: FELICITACIONES EL COMPROMISO DE ACUDIENTES Y ESTUDIANTES ES CONSTANTE 
Observación 2: LA RECURSIVIDAD DE LOS ESTUDIANTES Y LOS PADRES ES SORPRENDENTE 

Observación 3: LOS ESTUDIANTES DEBEN LEER DETALLADAMENTE CADA GUIA  

Observación 4: CUMPLIR CON LAS FECHAS RELACIONADAS EN CADA GUIA 

NOTA: Luego de verificada la valoración y si el estudiante considera que la nota asignada no corresponde al trabajo realizado, 
es importante ponerse en contacto por los medios dispuestos para ello con el (la) docente de la asignatura para recibir mayor 
información. 
 
 

DOCENTE: HENNYE HOWARD 
 


